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CBeTunbHNK OPUNC YHUBEPCAJI IP40 CRI90 38

BT

ApTuKyn

MOAMq’)HKaU,Hﬂ C TEeKCTYpUpOBaHHbLIM pacceuBaTenieM

LE-CB0O-03-038-8423-40[

Mopaudukaumsa c onasoBbiM paccemBaTesieM

LE-CBO-03-038-8421-40[

XapaKTepucTukun
Tvn npoaykKuuu
CTeneHb 3awunTel, IP

HanpsxeHue nutaHus, B / vyactoTa, Ny

FabapuTHble pa3mepbl cBeTUNbHUKA (OXLLUXB), MM

FabapuTHble pasmepbl ynakosku (OxLLUXB), MM
[apaHTUIHBIN CPOK, JIeT

Knacc anekTpobe3sonacHocTu

Mynbcaunn cBeTOBOro NOTOKa, MeHee %
KonnyecTBo CBETOAMOAOB, LIT

NHpekc usetonepenayn, CRI

Knacc ceseTopacnpeaeneHus

KoahurumneHT MoLwHOCTH

KnumaTtuyeckoe NcnosHeHne
TemnepaTypHbI Anana3oH, °C

Cpok cy»>0bl, Yachbl

Oonuuun
OMMUpYEeMbI UCTOYHUK NuTaHus 1-10B

LVMMUpYyeMbI UCTOYHWUK NUTaHua DALI
CeeToaunoAbl C LiBeTOBOM TeMnepaTypon 5000K

CBeToaunoAbl C LIBETOBOM TeMnepaTypoi 3000K

MVIKpOBOﬂHOBbII;I AaTHUK OBVMXXEHUA N OCBELLEHHOCTHN

[leXKypHbI PEXUM C MAKPOBOJIHOBLIM AaTH4UKOM

OaT4yuk ocBelleHHOCT (A0 15 CBETUABHUKOB)
Bnok aBapuinHoro nutaxusa (BAM) Ha 1 vac

Bnok aBapuiiHoro nutaHusa (BAM) Ha 3 Yyaca

B/10K aBapuiHOro nuTaHms Ha 1 vac ¢ yHKumen

TELECONTROL

Bn0K aBapuiHOro NUTaHMs Ha 3 4aca ¢ pyHKLUuen

TELECONTROL

LiBeT Kopnyca

MowHocTs, BT

38

38

CBETUJIbHUK
P40
175-264/50
595x595x49
1207x607x100
5

|

1

144

>90

n

0,95

yXna

0...+45

100 000

LEO757
LE0973
LE3852
LE1097
LE4163
LE8400
LE8476
LE0274
LE8273
STABILAR2-1

STABILAR2-3

RALXXXX

CBeToBOW Tug, K KCC LleHa, py6
NnoToK, 1M
4200 4000 a 8255.00
4000 4000 a 8255.00

O6wwasn nHhopmaumsa CeeTunbHukK cepun ODUC YHUBEPCAJ IP40 CRI 90 npefnHa3HaveHbl 419 yCTaHOBKMW B MOTOJIKU TUNa APMCTPOHT, MOABECHOMO UK HakJlaAHOro MOHTaxXa.
Kopnyca cBeTU/IbHUKOB BbIMOJIHEHbI N3 MeTaJlsla OKpaLlLleHHOro NOPOLLKOBO Kpackor B 6enblii LBeT. Mo xesfaHuio 3aka3ymka MoXXeT 6biTb BbibpaH Apyroi LBeT no wkane RAL. B
accopTUMeHTe NpeAcTaBfieHbl MoAUdUKaL MK C ONanoBbiM AW NMPU3MaTUYECKUM NPO3paYvHbIM paccemBaTesleM U3 CBeTOCTabunnsnpoBaHHOro naacTuka. B 6a3oBomM ncnosHeHnn
yCTaHoBJ/IEeHbl CBeTOAMOAbI Ha 4000K, No »KenaHuio 3aKa3ynka MOXHO 3aMeHUTb Ha CBETOAMOAbI LiBeToBON TemnepaTypbl 3000K nam 5000K. OnunoHasIbHO CBETUJIbHUKNA MOTYT
oCHaLaTbCa AUMMUPYEMbIMN UCTOYHUKaMMN NUTaHMA No npoTtokony DALl namn 1-10B. bnokamu aBapuinHOro nuTaHus Ha 1 nnam 3 Yaca, a Takxe 6710kaMu € PyHKLMen
TELECONTROL. [515 3KOHOMUU 31€KTPO3HEPI N MOXKHO AOKOMMIEKTOBATb CBETUbHUKN CIEAYIOLUMM ONLUSMUN: - MUKPOBOJTHOBBIV AaTYUK ABVXXEHMWSA - A MOJHOrO
OTKJIIOHYEHNA OCBELLEHUS B OTCYTCTBUE JIIOAEN - AEXYPHbIN PEXMM - AJ11 aBTOMaT4ECKOr0 CHVXKEHWS YPOBHSA OCBELLEHUS B OTCYTCTBUE toaelt [lna opraHusauum yMHOro
ocBeLlleHNs [OoCTyMNHa onuus - JaT4nk ocBelweHHOCTW. JaT4ymK onpeaenseT ypoBeHb OCBELLEHHOCTU B MOMELLEHUN 1 peryanpyeT CBETOBOM NOTOK A0 HOPMATUBHOIO 3Ha4YeHUs.
YcTaHaB/iMBaeTcA 13 pacyeTa 1 gaTyvK Ha rpynny Ao 15 cBeTuUnbHUKOB C AMMUpoBaHueM no 1-10B.

MpeunmyuwiecTBa

FapaHTua 5 net

100 000 4acoB.CBETWJIbHUKOB At ocBelleHust 6onbHMLUbIPabounin pecypc

LLnpokwnia BbIGOp ONuMiA 4S8 pelleHns 3ajay 3aka3s4dmka

Bbicoknin nHaekc usetonepena4ym CRI>90
MoBblleHHan cTeneHb 3awmnTbl P40


https://ledeffect.ru/product/hospital/
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